An deliberatorie inducie sunt de substacia iudicij etiam ubi procedit simpli citer et de plano ut. Et loquor de illis que habent. iij. q. iij. au. offera cur videlicet hic glo. notabilez in uno litis otestatione. que in effectu ocludit quod in iudicij plenarijs iste deliberatorie sunt de subiecto petant de quod per gl. iij. q. i. in summa Possunt tamquam artari a iudice ex causa non cum penitus denegari. Possunt etiam remitti tacite et expresse ar. in. l. i. ff. de ferijs. Et vide de hoc ultimo bonum glo. iij. c. v. r. felicis. xvij. q. iij. In iudicij vero summarij est magis dubium. quia de illis nil cauetur sed plerimque cum non fiat in eis litis otestatio. ergo non est necessaria delibratio sed contrarium ocludit hunc gl. et bene Juratur enim in istis causis de causis lupnia ut hunc ergo hanc necesse deliberare. Preterea in istis etiam causis potest reus iudicem recusare cum omnis legitima defensio hic reserueret. Et iudex potest magis grauare in istis quam in alijs. unde absurdum foret quod in inducie deliberatorie denegarentur. Et hoc nota et tene menti gl. quatenus dicit quod recusatio iudicis sapit defensionem facit ad illud. An per principem possit tolli facultas iudicis recusandi vide quod legitur et non per glo. et doc. in. c. ad hunc de R. p. r. c. ex parte de officiis. dle.

Quia multe sunt causae summarie in quibus in iure non cauetur quod in eis sit procedere dum simplius et de plano ut. dubitatur an in eis regrat libellus vel liti. otestatio vide pleia in spe. prima parte de officiis iudicij. h. s. iij. q. iij. et x. se. q. ad quem locum remittit hic gl. in uno non postuletur. Et quod non in. c. i. d. libel. obla. Et non ex hac gl. quod in causis summarij non hanc locum indistincte dispositio huius est. Nam tamen iste primitur his causis in quibus mandat procedi simplius et de plano ut.

Per unum de plano includitur quod possit procedi tamen feriis in favore hominum introducendarum quasi plane in domo non sed eundo per tribunalium. Ita non tamen dicit hic glo. in uno feriarum Quam non primo per ethimologiam istius verbis de plano. et tene eam menti quod in istis causis non tenetur iudicere sed eundo per tribunalium. sed potest eas expedire stando in domo. Et per hunc fecit iste rex. in b. Emissum ubi dicitur quod iudex in istis causis potest ferre summas etiatis diffinitivam stans vel sedens. fortius ergo in alijs ad. c. e. potest stare cum maior gravitas regrat in summa plati de ar. c. s. i. de re iudicij. li. vi. cum ibi non.

An tamen feriarum possit in diversiter in causis saltu istis summarij procedi videlicet de hic rex. iij. a. glo. in uno ob necessitates. Et in effectu distinguuntur tres feriis species Quedam sunt ferie ob necessitates hominum introducte ut vindemias et messias. Et in istis est distincta inter causas plenarias et summarias. In primis procedit si potest non per scientibus adeo quod propter appellaciones summa esset nulla. inuita parte lata vel absente. ff. de ferijs. l. iij. legitur et non in. c. s. i. de ferijs. In istis vero summarij potest iudex etiam inuitus procedere ut est hodie rex. clarus hic Quedam sunt ferie introducte in honorem dei et sacerdotum et in istis non est differencia in causa